
                                           

 

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

 

 
от     28.07.2010                 № 9/74  
          г.Кирово-Чепецк 

 

О внесении  изменений в структуру аппарата  

Кирово-Чепецкой городской  Думы 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области Кирово-Чепецкая 

городская Дума РЕШИЛА: 

1. Внести в структуру аппарата Кирово-Чепецкой городской 

Думы, утвержденной решением Кирово-Чепецкой городской Думы 

от 11.02.2009 №2/15 «Об утверждении структуры и численности 

аппарата Кирово-Чепецкой городской Думы»  следующее  

изменение: слова «Главный специалист по связям с 

общественностью и работе с информацией»  заменить словами 

«Специалист I категории  по связям с общественностью и работе с 

информацией». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его 

официального опубликования. 

 

Председатель Кирово-Чепецкой 

городской Думы        А.Н.Чеканов 

 


